Уведомление о проведении внеплановой проверки

На основании обращения Федерального государственного унитарного предприятия «Почта Крыма» (далее – Заказчик) о наличии нарушений Заказчика при проведении закупки «Оказание услуг по техническому обслуживанию автомобилей ВАЗ, ГАЗ, УАЗ для нужд ФГУП «Почта Крыма» (номер извещения 31604318506), Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Крым и городу Севастополю (Крымское УФАС России) проводится внеплановая проверка процедуры закупки на соответствие требованиям законодательства Российской Федерации о закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц.

Представителю Заказчика необходимо явиться на заседание комиссии Крымского УФАС России <u>05.12.2016 в 14 часов 00 минут</u> по адресу: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Александра Невского, д. 1, каб. 516, — для дачи объяснений по вопросам, изложенным в данном обращении.

На основании Федерального закона от от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями), Заказчику в срок до 16 часов 00 минут 04.12.2016 необходимо предоставить:

- 1. Объяснения по факту обращения с документальным подтверждением своей позиции, иные документы и материалы, имеющие отношение к рассматриваемому вопросу.
- 2. **документы и сведения, предусмотренные частью 15 статьи 18.1** Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (с изменениями).
- 3. Обеспечить явку представителя с надлежащим образом оформленными полномочиями на представление интересов Заказчика в Крымском УФАС России.

Копии документов должны быть надлежащим образом заверены.

Все документы должны быть представлены в оригиналах на заседание комиссии.

Крымское УФАС России обращает внимание, что информация о дате, времени и месте проведения внеплановой проверки размещается на официальном сайте Крымского УФАС России (http://solutions.fas.gov.ru; http://www.krym.fas.gov.ru).

В целях обеспечения прохода на территорию Крымского УФАС России представителям лиц, участвующих в деле, при себе необходимо иметь документы, удостоверяющие личность и подтверждающие полномочия лица на представление интересов организации, а так же копию настоящего уведомления о проведении внеплановой проверки. Дополнительного заказа пропуска по телефону не требуется.

Напоминаем также, что в соответствии со статьей 19.7.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях непредставление или несвоевременное представление в Крымское УФАС России информации и документов либо представление заведомо недостоверной информации и документов влечет наложение административного штрафа на должностных лиц в

размере пятнадцати тысяч рублей; на юридических лиц — ста тысяч рублей.

Руководитель

Т.В.Кураев